
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BARTOLO DA SASSOFERRATO” 

COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA 

P.le Partigiani del Monte Strega, 1 

60041   SASSOFERRATO  (AN) 

Tel. 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it Pec: anic806004@pec.istruzione.it  

Sito Internet: e www.icsassoferrato.edu.it 

C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

DECRETO N. 969                    Sassoferrato, 24/10/2025 

Prot. n. vedi segnatura 

 
                                          All’ Ambito Territoriale  

                    Di Ancona 

 

                     Alla docente 

          GHILARDI TANIA 

 

         AMMINISTRAZIONE  

         TRASPARENTE 

 

 
Oggetto: Convalida delle dichiarazioni rese nella domanda di inclusione nella 

Graduatoria Provinciale Supplenze (GPS) Biennio 2024/2026 –DOCENTE GHILARDI 

TANIA– nata a prov. (PS) il 04/09/1983 - classi di concorso A037- A060-ADMM 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16/05/2024; 

 

VISTO l’art. 8 commi 7, 8, 9 e 10 dell’O.M. n. 88 del 16/05/2024; 

 

VISTA la Graduatoria Provinciale Supplenze definitiva del personale docente per le classi 

di  concorso A037-A060-ADMM; 

 

VISTA l’individuazione m_pi.AOOUSPAN.REGISTRO-UFFICIALEU.0009841 del 03-09-

2025 da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione Generale -Ufficio III 

Ambito Territoriale di Ancona, della docente GHILARDI TANIA quale destinataria di contratto 

individuale di lavoro a tempo determinato per la classe di concorso ADMM per n. 18 ore 

settimanali; 

 

VISTO il contratto individuale di lavoro a tempo determinato Prot. n. 9252 del 

05//09/2025 della docente GHILARDI TANIA nella Scuola Secondaria di I grado dal 

05/09/2025 al 30/06/2026 per un posto di sostegno con clausola risolutiva espressa poiché 

inserita in 1 Fascia con riserva in quanto il titolo di specializzazione è stato conseguito 

all’estero; 

 
VISTA la documentazione prodotta ed espletati i controlli delle autocertificazioni 

dell’aspirante in base agli artt. 71 e 72 del DPR 28/12/2000 n. 445, modificato e integrato 

ANIC806004 - ANIC806004 - DECRETI - 0000969 - 24/10/2025 - G4 – GRADUATORIE - U
ANIC806004 - AD58B29 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011639 - 24/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI

mailto:anic806004@istruzione.it
mailto:anic806004@pec.istruzione.it
http://www.icsassoferrato.edu.it/


dall’art. 15 legge 16/01/2013, n. 3; 

 

VISTO il decreto di convalida del punteggio n. 358  del 13/01/2023 dell’I.I.S.” Morea-

Vivarelli” di Fabriano”  in riferimento  a tutti i titoli dichiarati in sede di presentazione della 

domanda per l’inclusione nelle graduatorie provinciali redatte a norma dell’O.M. 60/2020 

per il biennio 2020-2022 relativamente alla classi di concorso A037 e A060; 

 

CONSIDERATO che la docente GHILARDI TANIA è inserita nell’ elenco aggiuntivo delle 

GPS di 1 fascia ADMM (F1) con riserva poiché il titolo di specializzazione sul sostegno è 

stato conseguito all’estero e la scuola non è in grado di verificarlo;  

 

DECRETA 

per la docente GHILARDI TANIA, nata in prov. (PS) il 04/09/1983, l’avvenuta verifica 

dei dati contenuti nella domanda per l’inserimento delle Graduatorie Provinciali e di Istituto 

per gli aa.ss. 2024-2026  per le classi di concorso A037 e A060 e ne propone la validazione 

all’Ambito Territoriale di Ancona.  

La classe di concorso ADMM è stata verificata ad eccezione del titolo d’accesso. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     PROF.SSA VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
FI/ 

 

ANIC806004 - ANIC806004 - DECRETI - 0000969 - 24/10/2025 - G4 – GRADUATORIE - U
ANIC806004 - AD58B29 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011639 - 24/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI


		2025-10-24T11:28:34+0000
	VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI




